
 
 

UCHWAŁA NR XVI/174/2025 
RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 30 września 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały NR X/100/2025 Rady Gminy Korzenna z dnia 12 marca 2025 roku                          
w sprawie przystąpienia do sporządzenia aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Korzenna na lata 2023-

2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii,                
w tym trybu konsultacji 

Działając na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.                                
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 198) Rada Gminy Korzenna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmianie ulega tryb i harmonogram opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Korzenna na 
lata 2023-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii,                   
w tym trybu konsultacji określony w § 3 zmienianej uchwały w sposób jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr X/100/2025 Rady Gminy Korzenna z dnia 12 marca 2025 roku pozostają 
bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Fornagiel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 5832



Załącznik do uchwały nr XVI/174/2025 
Rady Gminy Korzenna 
z dnia 30 września 2025 r. 

Harmonogram opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Korzenna na lata 2023-2030: 

Termin Wyszczególnienie 

30 dni od podjęcia uchwały 
Opracowanie projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Korzenna na lata 2023-
2030 zgodnego z przepisami, standardem oraz spójnego z wytycznymi dokumentów 
nadrzędnych. 

Do 2 tygodni od opracowania projektu 
aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Korzenna 
na lata 2023-2030 

Ogłoszenie konsultacji projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Korzenna na 
lata 2023-2030. 

Termin nie krótszy niż 35 dni* od dnia 
ogłoszenia na stronie internetowej informacji o 
konsultacjach 

Przeprowadzenie konsultacji. 

W terminie 30 dni* od upływu terminu 
zgłaszania uwag w ramach konsultacji 

Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji oraz jego 
publikacja. 

Do 2 tygodni od opracowania projektu 
aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Korzenna 
na lata 2023-2030 

Przekazanie projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Korzenna na lata 2023-
2030 do zarządu województwa w celu wydania opinii. 

W terminie 30 dni* od dnia otrzymania projektu 
aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Korzenna 
na lata 2023-2030 

Zaopiniowanie projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Korzenna na lata 
2023-2030 przez zarząd województwa. 

Do 3 tygodni od opublikowania sprawozdania z 
konsultacji i uzyskania opinii zarządu 
województwa (licząc od momentu zakończenia 
ostatniego z tych dwóch). 

Przygotowanie projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Korzenna na lata 
2023-2030 po uwzględnieniu ewentualnych zmian wynikających z 
przeprowadzonych konsultacji i opiniowania. 

Do 1 miesiąca od zakończenia prac nad 
projektem aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy 
Korzenna na lata 2023-2030 po ewentualnych 
zmianach wynikających z przeprowadzonych 
konsultacji i opiniowania. 

Przeprowadzenie uprzedniej ewaluacji trafności, przewidywanej skuteczności i 
efektywności realizacji aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Korzenna na lata 
2023-2030. 

Do 2 tygodni od zakończenia prac związanych z 
uprzednią ewaluacją. 

Przygotowanie projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Korzenna na lata 
2023-2030 po uwzględnieniu ewentualnych zmian wynikających z przeprowadzonej 
uprzedniej ewaluacji. 

Do 3 tygodni od opracowania projektu 
aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Korzenna 
na lata 2023-2030 po uwzględnieniu 
ewentualnych zmian wynikających z 
przeprowadzonej uprzedniej ewaluacji. 

Przygotowanie i wysłanie wniosku o wydanie opinii w trybie przepisów ustawy z 
dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 
środowisko (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1112 z późn. zm.) do regionalnego dyrektora 
ochrony środowiska oraz państwowego wojewódzkiego inspektora sanitarnego (a w 
przypadku obszarów morskich również do właściwego dyrektora urzędu morskiego) 
w sprawie konieczności lub braku konieczności sporządzenia prognozy 
oddziaływania na środowisko. 

Decyzja w terminie 30 dni* od dnia otrzymania 
przez właściwe instytucje wniosku o 
uzgodnienie. Ewentualnie dodatkowy czas 
wynikający z dodatkowych wyjaśnień. 

W przypadku uzyskania udokumentowanej zgody na odstąpienie 
od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu 
Strategii Rozwoju Gminy Korzenna na lata 2023-2030, odstępuje się od czynności 
wynikających z ustawy i nie sporządza się prognozy oddziaływania na środowisko. 

Do 1 miesiąca od otrzymania decyzji od 
właściwych instytucji. Ewentualnie dodatkowy 
czas wynikający z dodatkowych uzgodnień. 

W przypadku uzgodnienia konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko oraz jej zakresu, sporządza się prognozę 
oddziaływania na środowisko projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy 
Korzenna na lata 2023-2030, zawierającą informacje, o których mowa w art. 51 ust. 
2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i 
jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko. 

marzec 2026 r. Przyjęcie aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Korzenna na lata 2023-2030 w 
drodze uchwały. 

* Terminy ustawowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5832


	UCHWAŁA NR XVI/174/2025 RADY GMINY KORZENNA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 5

	Załącznik 1 - Harmonogram opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Korzenna na lata 2023-2030:

		2025-10-09T12:21:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




